Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para as Câmara Municipal de São Paulo do Potengi -
RN
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI/RN.
CONTRATADA:  inscrito no CNPJ 17.007.958/0001-07
VALOR  TOTAL:  R$  17.461,31  (dezessete  mil,  quatrocentos  e
sessenta e um reais e trinta e um centavos)

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93
VIGÊNCIA: 27 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi Maria/RN

Representante Legal